
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
52 
91 
30 
15 

115 
294 
41 

100 
51 
26 
69 
18 
25 
64 
22 

195 
113 
55 
1 

28 
118 
213 
21 
45 
78 
35 
23 
74 
92 
56 

Name 
Mio Olert 
Hanna Kreitz 
Axel Palmgren 
Jonathan Landström 
Hugo Krook 
Erik Axberg 
Noah Norrström 
Oskar Dahlby 
Elias Johansson Åkerlund 
Linus Stjernelund 
Vincent Hansjons 
Tuva Davidsson 
Linus Einarsson 
Leo Hellgren 
Ludvig Nebréus 
Gabriel Folkegård 
Emelie Tigerman 
Isabella Rapezzi Dahl 
Vincent Ståhlgren 
Oscar Thell 
Benjamin Stowe 
William Encrantz 
Wilhelm Lindholm 
Carl Falkman 
Sebastian Mellander (deb) 
Max Stjernelund 
Max Olert 
Vidar Kavlemo 
Tim Sköld 
Gustav Berglund 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
3 

Total Tm 
8:08.588 
8:09.319 
8:09.614 
8:11.992 
8:13.194 
8:15.529 
8:15.815 
8:15.965 
8:16.102 
8:20.816 
8:20.882 
8:21.957 
8:23.713 
8:24.651 
8:24.759 
8:24.934 
8:25.128 
8:25.502 
8:26.064 
8:26.424 
8:26.604 
8:31.356 
8:31.731 
8:34.204 
8:34.960 
8:35.842 
6:58.855 
2:15.081 

Diff 

0.731 
1.026 
3.404 
4.606 
6.941 
7.227 
7.377 
7.514 

12.228 
12.294 
13.369 
15.125 
16.063 
16.171 
16.346 
16.540 
16.914 
17.476 
17.836 
18.016 
22.768 
23.143 
25.616 
26.372 
27.254 
2 Laps 
9 Laps 

Sponsor 
AD Motorsport 
HLH Racing 
Sjöberg Racing Team 
AD Motorsport 
Ward Racing 
JB Racing 
Parolin Sverige 

Team Ek Motorsport 
Sodakart.se 

Parolin Team Sweden 

JB Racing 

Tegnelius Motor AB 
Ward Racing 
Parolin Sverige 

JB Racing 
JB Racing 

Team Ek Motorsport 
AD Motorsport 

Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 

Club 
SHRA Sundsvall 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 
Helsingborgs KK 
Linköpings MS 
SMK Västerås Karting 
Rasbo MK 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
Linköpings MS 
Järfälla MK 
Helsingborgs KK 
SMK Örebroavdelning 
Katrineholms MK 
SMK Västerås Karting 
Järfälla MK 
KAK Motorsport 
Enköpings MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
Borlänge MK 
Järfälla MK 
Linköpings MS 
SHRA Sundsvall 
Järfälla MK 
SMK Örebroavdelning 
SMK Hedemora 

Comment 

3s bröt korridor 
3s bröt korridor 

5s FF 

5s FF 
5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.731 

Avg. Speed 
72,945 

Best Lap Tm 
39.647 

Best Speed 
74,911 

Best Lap by 
52 - Mio Olert 

Printed: 2024-08-25 15:27:27 

Sekretariatschef: Stig Ekström 
Tävlingsledare: Robert Andersson 
Bitr tävlingsledare: Bengt Söderberg 
Domarordförande: Rune Kostkevicius 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Järfälla MK 

MKR6 / RMC5 - söndag 
Rotax Junior 

Förfinal, Rotax Junior 

Race started at 15:12:03 

Järfällabanan 0,825 km 

2024-08-25 15:10 


